
Warna                : maba SKPB-27 JANUARI 2026

non maba 

20
35

-T
. S

IP
IL

07.00-

08.40

09.00-

10.40

11.00-

12.40

13.30-

15.10

15.30-

17.10

07.00-

08.40

09.00-

10.40

11.00-

12.40

13.30-

15.10

JADWAL VOKASI SEMESTER GENAP 2025/2026

DEPARTEM

EN
KODE MK MATA KULIAH Smt

Senin Selasa Rabu Kamis
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UG234901 AGAMA ISLAM GSL 1

UG234911 PANCASILA GNP 2

UG234912 BAHASA INDONESIA GSL 3

UG234913 KEWARGANEGARAAN GNP 4

UG234914 BAHASA INGGRIS GSL 7

UG234915 KEWIRAUSAHAAN BERBASIS TEKNOLOGI GSL 7

UG234916
APLIKASI TEKNOLOGI DAN TRANSFORMASI 

DIGITAL
GSL 520
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